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Biotechnologia i biznes we Wrocławiu

Tegoroczna konferencja kontynuuje działanie podjęte w zeszłym roku przez grupę studentów
z Uniwersytetu Wrocławskiego. Dzięki współpracy z firmą PRO-SCIENCE.eu wydarzenie przybrało
bardziej profesjonalny charakter. CITTRU zostało patronem medialnym tego wydarzenia.

W tym roku konferencja Biotechnologia & Biznes stała się częścią projektu Bioinnowacje Biznes
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Finanse Innowacje. W ramach projektu odbędzie się seria wydarzeń organizowanych w całej Polsce.
Spotkania będą miały charakter warsztatów i konferencji kompleksowo obejmujących tematykę
transferu technologii i biznesu opartego o osiągnięcia naukowe.

Więcej informacji na:

www.wroclaw.bioinnowacje.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/4361.html
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.

 
09-07-2025

Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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